
Componenti per la distribuzione a
morsetto

5-2400 MHz
Serie CAD S

A completamento della gamma Fracarro
di partitori e derivatori, nasce la famiglia
CAD S con caratteristiche di affidabilità
e praticità brevettate. Garantendo una
perfetta schermatura (classe A) e un
adattamento d’impedenza ottimale,
i partitori e derivatori a 1, 2 e 4 vie della
famiglia CAD S sono il risultato di un
accurato progetto di sviluppo e sono gli
unici a banda larga a morsetto a
consentire la connessione monocavo.

Key point

o Classe A di schermatura

o Installazione facile e veloce

o Alta perdita di ritorno
o Altissimo isolamento tra le uscite
o Immune dai disturbi esterni

Partitori
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Prodotto CODICE

dB dB dB dB dB dB

PP2 220802 4 25 4 22 >5 5,5 20 18

PP3 220803 6,5 20 6,5 20 >7 8 20 18

PP4 220804 9,5 20 9,5 25 >10,5 11 >25 18

PP5 220805 11 20 11 25 >12 13 >25 18

Derivatori a 1 vie

Canale di ritorno TV SAT

5 –40 MHz 40 –862 MHz 950 –2400 MHz
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Prodotto CODICE

dB dB dB dB dB dB dB dB dB

CD1-10 220810 10 <2 >30 10 <2 >23 10 10 <2.7 <2.7 >18

CD1-14 220814 14,5 <1 >28 14,5 <1 >25 14.5 15,5 <2.2 <2.5 >25

CD1-18 220818 18 <1 >30 18 <1 >25 18 18 <2.2 <2.5 >25

CD1-22 220822 22 <1 >35 22 <1 >30 22 22 <2.2 <2.5 >25



Derivatori a 2 vie

Canale di ritorno TV SAT

5 –40 MHz 40 –862 MHz 950 –2400 MHz

Perdita DER
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Prodotto CODICE

dB dB dB dB dB dB dB dB dB

CD2-10 220830 11 <4,5 >35 10 <3,5 >35 10 11 <4,5 <5 >28

CD2-14 220834 15 <2 >40 14,5 <2 >35 14.5 15,5 <3,5 <4 >28

CD2-18 220838 18 <2 >45 18 <2 >35 18 18 <3,5 <4 >32

CD2-22 220842 22 <2 >45 22 <2 >40 22 22 <3,5 <4 >35

Derivatori a 4 vie

Canale di ritorno TV SAT

5 –40 MHz 40 –862 MHz 950 –2400 MHz

Perdita DER

Perdita
d’inserzione

IN –OUTPerdita
DER

Perdita
d’inserzione
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Prodotto CODICE

dB dB dB dB dB dB dB dB dB

CD4-12 220852 13 <4 >18 12,5 <4 >15 12,5 13 <5,5 <6 >20

CD4-14 220854 14 <4,5 >18 14 <4 >15 14 15 <5 <5,5 >20

CD4-18 220858 18 <2 >18 18 <2 >15 18 18 <3,5 <4 >20

CD4-22 220862 22 <2 >22 22 <2 >20 22 22 <3,5 <4 >22



Prodotto Imballo EAN code Quantità Dimensioni Peso netto Peso lordoCodice
Fracarro

SPLITTERS Pcs mm kg kg

220802 PP2 multiple 8016978075430 12 155x90x65 1,2 1,226

220803 PP3 multiple 8016978075447 12 155x90x65 1,2 1,220

220804 PP4 multiple 8016978075539 8 155x90x65 1,2 1,61

220805 PP5 multiple 8016978075546 8 155x90x65 1,2 1,61

Prodotto Imballo EAN code Quantità Dimensioni Peso netto Peso lordoCodice
Fracarro

1 WAY TAPS Pcs mm kg kg

220810 CD1-10 multiple 8016978075454 12 155x90x65 1,2 1,226

220814 CD1-14 multiple 8016978075461 12 155x90x65 1,2 1,226

220818 CD1-18 multiple 8016978075478 12 155x90x65 1,2 1,226

220822 CD1-22 multiple 8016978075485 12 155x90x65 1,2 1,226

Prodotto Imballo EAN code Quantità Dimensioni Peso netto Peso lordoCodice
Fracarro

2 WAY TAPS Pcs mm kg kg

220830 CD2-10 multiple 8016978075492 12 155x90x65 1,2 1,226

220834 CD2-14 multiple 8016978075508 12 155x90x65 1,2 1,226

220838 CD2-18 multiple 8016978075515 12 155x90x65 1,2 1,226

220842 CD2-22 multiple 8016978075522 12 155x90x65 1,2 1,226

Prodotto Imballo EAN code Quantità Dimensioni Peso netto Peso lordoCodice
Fracarro

4 WAY TAPS Pcs mm kg kg

220852 CD4-12 multiple 8016978075553 8 155x90x65 1,2 1,61

220854 CD4-14 multiple 8016978075560 8 155x90x65 1,2 1,61

220858 CD4-18 multiple 8016978075577 8 155x90x65 1,2 1,61

220862 CD4-22 multiple 8016978075584 8 155x90x65 1,2 1,61


